守山まるごと活性化　議事要旨　　　作成者：関口
令和３年度　第１回小津学区まるごと活性化プランＢプロジェクト会議

会議名：
日時：令和３年５月７日（金）19時30分から
場所：小津会館１階　和室
出席者：井上自治会長、池田自治会長、石田部会長、持永副部会長、スポーツ健康部会委員、関口
	議題
	１．第４回新守ウォークについて

	会議要旨

	内容

	1.協議事項
・開催時期について
　例年、年度末に実施してきたが、他の行事と重なるため実施時期を早める。
[bookmark: _GoBack]　→11月はウォーキングに適した時期なのでウォーキングを実施するのはよいのではとの意見が出たので11月に実施することに決定

	決定事項
	・新守ウォークは令和３年１１月に開催予定

	次回以降について
	・新守ウォークの開催にむけて
・次回会議　８～９月頃　19時30分から